

---

## Sistem video de supraveghere

I.D.: 64048107

---

Data publicarii	08.12.21	Coduri CPV	32323500-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.980,34 RON - 5.980,34 RON

---

Descriere: 5 x Camera ANHD turret de exterior, 5MP, IR 30m, lentila fixa 2.8mm, microfon incorporat x 231.53 lei = 1157.65 lei 1 x DVR cu 8 canale, HDTVI/AHD/HDCVI/IP, 1 x SATA, 10 TB / HDD, 1 x USB 2.0, 1 x USB 3.0, carcasa metalica, alimentare 12VDC x 585.62 lei = 585.62 lei 1 x HDD 6 TB SATA, Seagate, seria Surveillance, special pentru DVR/NVR x 956.27 lei = 956.27 lei 5 x Cutie de jonctiune (doza) x 35.42 lei = 177.10 lei 300 x Cablu UTP cat 5 x 2.28 lei = 684.00 lei 150 x Canalet PVC x 2.5 lei = 375 lei 10 x Video balun Hikvision, transmite semnal video color prin CAT5 x 27.67 lei = 276.70 lei 5 x Alimentator 12v x 42 lei = 210 lei 1 x Accesorii x 166 lei = 166 lei 1 x Manopera instalare supraveghere video x 1392 lei = 1392 lei

---